客室改装工事のご案内

お客様各位

ホテルアソシア高山リゾートをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
現在、2026 年秋に予定しておりますヒルトンリブランドに向けた客室改装を行っておりま

す。工事中はご迷惑を最小限に抑えるよう慎重に作業をおこないますが、音並びに振動が発

生する作業が予定されております。また、作業の為にゴンドラが移動してまいりますので、

お客様のプライバシー保護のためにカーテンをお閉めいただくなどご留意くださいますよ

うお願い申し上げます。
万が一お客様に不都合な点、ご不明な点がございましたらご遠慮なくフロントデスク（内

線 22）までお問い合わせ下さいませ。お客様には多大なご不便をおかけいたしますが、何

卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

作業日時

2026 年 2 月 1 日(日) ～ 2026 年 5 月 6 日(水) 12：00 ~ 15：00

支配人

Renovation of Rooms

Dear Guests

Thank you for choosing to stay at Hotel Associa Takayama Resort . Following period, we will be

conducting renovation works as part of our rebranding to Hilton hotel which will be lunching this

autumn. During the renovation, you may experience some noise and tremor. Additionally, we kindly

ask you to close the curtains in the room for your privacy.

Please be assured that every effort will be taken to minimize your inconvenience. And please feel

free to contact us at Front Desk(Ex. 22) if you have any questions or concerns. Thank you for your

kind understanding and cooperation.

Construction Period

 1 Feb 2026(Sun) ～ 6 Jun 2026(Wed) 12：00 pm ~ 15：00 pm

The Management